Doritorii de a ocupa acest post au să-și înainteze în termenul legal recursele lor ajustate conform

normelor în vigoare și adresate comitetului parochial din Căpruța, subsemnatului ppresbiter în M.-Radna, având a se prezenta până la expirarea concursului în Sf-ta biserică din Căpruța, pentru a-și arăta desteritatea în cele rituale.

Căpruța la 27 Oct. (9 Nov.) 1903

Comitetul parochial.

În conțelegere cu PROCOPIE GIVULESCU, m. p. protopresbiter.

—□—

1—3

Conform conclusii V. Consistor gr.-or. din Oradea-mare de sub Nr. 1834 a. c. pentru parochia Lunca-Hotar, se scrie concurs cu termen de 30 zile dela prima publicare.